
UCHWAŁA NR XXI/202/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców 

zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów  w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 42 ust. 7 pkt  3 i art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 191; z 2015 r. poz. 357, poz.1268, poz.1418), w związku z § 2 ust. 1 pkt 
1,2,7,8, i ust. 2 oraz § 7 ust.1 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 24 lipca 2015 r. w 
sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, 
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz.U z 2015r. poz.1113),

Rada Miejska w Dziwnowie uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla pedagogów, 
psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 
kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dziwnów, obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin wynosi:

1) dla logopedów – 25,

2) dla pedagogów, psychologów oraz nauczycieli posiadających kwalifikacje w zakresie pedagogiki 
specjalnej, zatrudnionych w celu współorganizowania kształcenia specjalnego, integracyjnego i kształcenia 
uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym, w oddziałach ogólnodostępnych oraz integracyjnych – 25,

3) dla doradców zawodowych – 30.

2. Godzina zajęć prowadzonych przez nauczycieli wymienionych w § 1 ust.1 wynosi 60 min.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 275F605C-1D75-4EE6-95E5-87E8B2424924. Podpisany Strona 1




